

Årsredovisning
för
Brave Bioscience AB
559269-6651

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Björklund, Styrelseledamot
2025-06-26

Styrelsen för Brave Bioscience AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom forskning och utveckling av genbaserade läkemedel.

Företaget har sitt säte i Lund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 243	819	127	1 131
Resultat efter finansiella poster	334	516	-70	595
Soliditet (%)	62	54	15	52

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under året har inbetalning skett för fortsatt forskningssamarbete. Samtidigt har patentkostnaderna ökat då patent ingått i en aktiv nationell fas i flertalet länder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-3 302	306 478	328 176
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		306 478	-306 478	0
Årets resultat			197 470	197 470
Belopp vid årets utgång	25 000	303 176	197 470	525 646

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	303 176
årets vinst	197 470
	500 646
disponeras så att i ny räkning överföres	500 646
	500 646

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 243 279	819 446
Övriga rörelseintäkter	67 083	8 891
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 310 362	828 337

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-944 087	-268 418
Personalkostnader	0	-1 500
Övriga rörelsekostnader	-40 097	-46 245
Summa rörelsekostnader	-984 184	-316 163
Rörelseresultat	326 178	512 174

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 980	317
Räntekostnader och liknande resultatposter	-210	3 740
Summa finansiella poster	7 770	4 057
Resultat efter finansiella poster	333 948	516 231

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-84 000	-129 638
Summa bokslutsdispositioner	-84 000	-129 638
Resultat före skatt	249 948	386 593

Skatter

Skatt på årets resultat	-52 478	-80 115
Årets resultat	197 470	306 478

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

78 197

584 034

Övriga fordringar

362 866

83 761

Summa kortfristiga fordringar

441 063

667 795

Kassa och bank

Kassa och bank

781 752

241 058

Summa kassa och bank

781 752

241 058

Summa omsättningstillgångar

1 222 815

908 853

SUMMA TILLGÅNGAR

1 222 815

908 853

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		303 176	-3 302
Årets resultat		197 470	306 478
Summa fritt eget kapital		500 646	303 176
Summa eget kapital		525 646	328 176
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		292 714	208 714
Summa obeskattade reserver		292 714	208 714
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		318 152	318 152
Leverantörsskulder		74 623	53 686
Övriga skulder		1 680	125
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	0
Summa kortfristiga skulder		404 455	371 963
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 222 815	908 853

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Uppgifter om moderföretag

Moderföretag där företaget ingår är Björklund Consulting AB, organisationsnummer 556837-3152, med säte i Lund.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Organisationen inom företagets största samarbetspartner har förändrats avsevärt i början av 2025. Detta skedde samtidigt då avtalen skulle omförhandlas. Detta skapar en osäker situation för 2025 med avseende på fortsatta inkomster från den samarbetspartnern.

Lund

Tomas Björklund
Tomas Björklund
Ordförande
2025-06-26

Marcus Davidsson
Marcus Davidsson
2025-06-14